第１２号様式

計画認定取消通知書

高齢者、障害者等の移動等の円滑化の促進に関する法律第２２条の規定により、

計画の認定を取り消すので通知します。

年  月  日

      様

船橋市長      □印

１ 認定建築主等 住所又は所在地

氏名又は名称及び
代表者氏名

電話番号

２ 設計者 住所又は所在地

氏名又は名称及び
代表者氏名

電話番号

３ 代理者 住所又は所在地

氏名又は名称及び
代表者氏名

電話番号

４ 敷地の地名地番

５ 認定特定建築物の概要 用途  階段

延べ面積  構造

６ 認定年月日・認定番号

７ 認定の取り消し理由

８ 備考

この処分に不服がある場合には、この処分があったことを知った日の翌日から起算し

て６０日以内に市長に対して、異議申立てをすることができます。

処分の取消しの訴えは、この処分があったことを知った日の翌日から起算して６月以

内に、市を被告として（訴訟において市を代表する者は、市長となります。）提起する

ことができます。ただし、異議申立てをした場合には、処分の取消しの訴えは、その異

議申立てに対する決定があったことを知った日の翌日から起算して６月以内に提起する

ことができます。